附件二

新疆财经大学
“逐梦创客”众创空间
入  驻  申  请  表
（在 校 生）

	项目（工作室）名称
	：

	工作室类型
	：
	 □A类       □B类

	团队负责人
	：

	负责人学院
	：

	负责人班级
	：

	负责人电话
	：

	指导教师姓名
	:

	指导教师电话
	：

新疆财经大学创新创业服务中心
[bookmark: _GoBack]
填写说明

一、填写入驻申请书前，请认真阅读查阅《关于征集优秀项目进驻“逐梦创客”众创空间的通知》。
二、申请书要按照要求，逐项认真填写，填写内容必须实事求是，表达明确、严谨。
三、格式要求：申报书中各项内容以Word文档格式填写，表格中的字体为小四号仿宋体。
四、除限定字数的内容外，其他填写内容可自行扩展表格。
五、申报书电子版发送至创新创业服务中心xjufecxcy@163.com。签字盖章纸质版上交至7206办公室。

2

一、项目团队
	项
目
概
况
	项目(工作室)名称

	负责人

照片

	项目来源
	（）自主创新创业项目    （）合作项目

	项目现状
	（）已注册公司  （）未注册公司

	团队人数

	申请工位数

	有无知识产权

	知识产权类别
	（）发明专利；（）实用新型专利；（）外观设计专利；（）软件著作权  ；其它

	对工作室场地
个性化需求
	注1：学校计划给每间自主创新工作室提供办公桌椅（2-4人位）、电脑2台、网络端口和电源接口。如有其他需求，请说明并注明如何解决？（希望学校解决还是自己能解决）。
注2：学校将给招标工作室配备与工作室内容相关的基础工作条件（如软硬件设备），不足部分以自行解决为主。

	项目
负责
人
	姓名

	性别

	民族

	政治面貌

	学号

	身份证号

	学院

	专业

	班级

	邮箱

	手机号码

	校内指导教师
	姓名

	性别

	民族

	政治面貌

	学院

	学历

	职称

	职务

	手机

	研究方向

	校外指导老师
	姓名

	性别

	民族

	政治面貌

	工作单位

	学历

	职称

	职务

	手机

	研究领域

	注：如还有其他指导老师，请在此注明详细信息。

	工作室
主要成员
	姓名
	学号
	学院
	班级
	联系电话

	二、项目方案

	项目
(工作室)
简介
限200字

	项目
(工作室)
详细工作
方案
	（包括项目/工作室的背景、可行性分析、主要工作内容、项目或团队优势、特色、项目创新之处等）

	预期收获
或成果

	创新创业
获奖情况

	其他
补充说明

	项目组承诺

以上所填内容真实可靠，项目团队承诺：该项目申报后，将严格遵守有关规定，认真做好并完成创客工作室相关工作和任务。

项目全体成员（签字）：

年   月   日

	三、项目审核

	指导教师
意见

指导教师签名：
年   月   日

	学生所在学院审核意见
（盖章）

学院负责人签名盖章：
年   月   日

	专家
评审
意见

（ ）不同意入驻
（ ）同意入驻
（ ）同意入驻，并给予一定经费扶持

评审专家全体签名：

年   月   日

	创新创业服务中心审核意见

创新创业服务中心负责人签名盖章：
年   月   日